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TÜRSAB ÜYE HATTIMIZ KULLANIMA AÇILDI!
TÜRSAB Hizmetlerimize en kolay şekilde ulaşmanızı sağlayacak sadece üyelerimize 

özel bir numara ile ÜYE HİZMET HATTIMIZ kullanıma açılmıştır.
Yalnızca üyelerimizin soru ve sorunlarını yanıtlayacak uzman ekip arkadaşlarımızın başında 
bulunacağı, Hukuk, Mali Hizmetler, Acenta Sicil ve Plaka Birimlerimize hızlı ve doğru şekilde 

ulaşarak bilgi ve destek alabileceğiniz bu numara sayesinde, tek telefon ile işlemleriniz kolaylıkla 
sağlanacaktır. Söz konusu birimlerimiz ile ilgili soru ve sorunlarınız için bilgi alabileceğiniz 

Üye Hizmet Hattımızın tüm üyelerimize hayırlı olmasını dileriz.

ÜYE HİZMET HATTI
0850 450 87 72

Türkiye Seyahat Acentaları Birliği

GEÇEN HAFTA

YÖNETIM KURULU ÜYEMIZ SONER 
BACAKSIZ’IN TATIL YOĞUNLUKLARI 
İLE İLGILI DEĞERLENDİRMELERİNE 
CNN TÜRK HABER BÜLTENI’NDE 
YER VERİLDİ
Yönetim Kurulu Üyemiz Soner Bacaksız, CNN 
Türk Haber Bülteni’ne konuk olarak; Kurban 
Bayramı’ndaki tatil yoğunlukları, tatil bütçe 
planlaması ve TÜRSAB Dijital Doğrulama Sistemi’nin 
önemi hakkında değerlendirmelerde bulundu.

YÖNETIM KURULU ÜYEMIZ HAMIT 
KUK TVNET HABER BÜLTENI’NE 
KONUK OLARAK 2022 YILI 
TURIZM BEKLENTILERI HAKKINDA 
AÇIKLAMALARDA BULUNDU
Yönetim Kurulu Üyemiz Hamit Kuk, TVNET Haber 
Bülteni’ne konuk oldu. Kuk, 9 güne çıkarılan bayram 
tatilinin rezervasyonlara etkisi ve 2022 yılının genel 
turizm beklentileri konularında değerlendirmelerde 
bulundu.

YÖNETIM KURULU ÜYEMIZ 
SONER BACAKSIZ TV100 HABER 
BÜLTENI’NDE 2022 YAZ SEZONUYLA 
İLGILI GÖRÜŞLERINI PAYLAŞTI
TV100 Haber Bülteni’nde, Yönetim Kurulu Üyemiz 
Soner Bacaksız’ın, bayramda oluşan yoğunluklar, 
tercih edilen tatil bölgeleri, kruvaziyer, kamp ve 
doğa turizmi hakkında değerlendirmelerine yer 
verildi.

YÖNETIM KURULU ÜYEMIZ HASAN 
EKER TRT RADYO 1’DE YAYINLANAN 
“ÜRETEN TÜRKIYE” PROGRAMINA 
KONUK OLDU
Yönetim Kurulu muhasip üyemiz Hasan Eker TRT 
Radyo 1’de yayınlanan Harun Sarı’nın hazırlayıp 
Süha Üner’in sunduğu “Üreten Türkiye” programının 
konuğu oldu.

TÜRKIYE SEYAHAT ACENTALARI BIRLIĞI
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Birliğimiz üyesi, Batı Antalya BTK’ya bağlı olarak faaliyet gösteren Hay-Tur Turizm’in ortağı Mehmet Çokseyrek’in 

ağabeyi NEDIM ÇOKSEYREK’IN vefatını üzülerek öğrendik. Merhuma Allah’tan rahmet, kederli Çokseyrek Ailesi’ne 

başsağlığı ve sabırlar dileriz.

Birliğimiz üyesi, Akdeniz BTK’ya bağlı olarak Antalya’da faaliyet gösteren Ember Turizm’in sahibi Ganna Avcı’nın 

kayınpederi ve Güray Avcı’nın babası SABAHATTIN AVCI’NIN vefatını üzülerek öğrendik. Merhuma Allah’tan 

rahmet, kederli ailesine ve tüm yakınlarına başsağlığı ve sabırlar dileriz. 

ACENTA SİCİL - BILGI NOTLARI
Belge devri yapan tüzel kişi 3 yıl boyunca seyahat acentası işletme belgesi 
devralamaz veya talebinde bulunamaz!

Detaylı bilgi için tıklayınız.

ELEKTRONİK TİCARET KANUNU DEĞİŞİKLİĞİNDE BİRLİĞİMİZİN 
ÖNERİLERİNE UYGUN DÜZENLEME SAĞLANDI

Birliğimizin Ticaret Bakanlığı yetkilileri ile yaptığı görüşmeler ile seyahat acentaları ve faaliyet 
alanları hakkında bilgilendirme sağlanmış, seyahat acentalarına ilişkin mevzuatta düzenlenen 

hususların genel hükümlerde düzenlenmesinin çelişki yaratacağı, bu nedenle özel düzenlemelere 
ihtiyaç duyulduğu ve turizm ürünlerinin elektronik ortamda pazarlanmasının turizme özgü 

düzenlemeler gerektirdiğine yönelik ihtiyaç ve taleplerimiz iletilmiştir.
Bu kapsamda 7 Temmuz 2022 tarih ve 31889 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanarak yürürlüğe 
giren 7416 sayılı Kanun ile seyahat acentalarının faaliyetlerini yürütürken Elektronik Ticaretin 

Düzenlenmesi Hakkında Kanunun uygulanmasında ‘elektronik ticaret aracı hizmet sağlayıcı’ veya 
‘elektronik ticaret hizmet sağlayıcı’ kabul edilmeyeceği hüküm altına alınmıştır.

TÜRSAB YÖNETİM KURULU OLAĞAN TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİ
TÜRSAB Yönetim Kurulu Olağan Toplantısı, 5 Temmuz Salı günü Yönetim Kurulu Başkanımız Firuz B. Bağlıkaya ve 

Yönetim Kurulu Üyelerimizin katılımı ile TÜRSAB Genel Merkezi’nde gerçekleşti.

FRANSA VE İSPANYA’NIN AKTARMALI UÇUŞ YAPACAK 
TÜRKİYE VATANDAŞLARINA 

TRANSİT VİZE UYGULAMASI HAKKINDA DUYURU
Fransa’nın Ankara Büyükelçiliği’nin 4 Temmuz 2022 tarihli duyurusuna göre 3 Temmuz 2022 

tarihi itibarıyla, bir başka ülkeye varmak üzere bir Fransız havalimanının uluslararası bölgesini 
transit geçiş için kullanacak Türk vatandaşları, havaalanı transit vizesine 

(VTA – “visa de transit aéroportuaire”) tabi tutulacak olup;
• Bir Schengen bölge ülkesi tarafından verilmiş geçerli bir tek tip vize, uzun süreli bir ulusal 

seyahat vizesi veya bir oturum belgesi hamisi kişiler;
• Geri kabul hakkı garantisi veren, bir diğer AB veya Avrupa Ekonomik Alanı (AEA) ülkesi, 

Andora, Kanada, Japonya, Monako Prensliği, San-Marino veya Birleşik Devletler (ABD) 
tarafından verilmiş geçerli bir seyahat belgesi hamisi kişiler;

• Bir diğer AB veya AEA (Avrupa Ekonomik Alanı) ülkesi, Kanada, Japonya veya Birleşik Devletler 
(ABD) için verilmiş geçerli bir vize hamisi veya bu vizeyi kullanım sonrası geri dönen kişiler;

• Bir AB, AEA ülkesi veya İsviçre vatandaşı kişinin aile mensupları;
• Türk diplomatik veya hizmet pasaportu hamisi kişiler;

• Uçuş ekibi mensupları;
transit geçiş vizesinden muaf tutulacaktır.

Ayrıca, Türk Hava Yolları’ndan edinilen bilgiye istinaden 4 Ağustos 2022 tarihinden itibaren 
İspanya’nın, Türkiye Cumhuriyeti umuma mahsus pasaportlu yolculardan 

havalimanı transit vizesi (ATV) talep edeceğini önemle bilgilerinize sunarız.

TURİZM ARAÇLARININ İSTANBUL HAVALİMANI VE 
SABİHA GÖKÇEN HAVALİMANI OTOPARK KULLANIMLARI 

İLE İLGİLİ DUYURU
İstanbul Havalimanı Ulaşım Koordinasyon, Otopark ve Merkezi Hizmetler Müdürlüğü tarafından 

Birliğimize iletilen yazıda; İstanbul Havalimanı’na yolcu getiren turizm transfer araçlarının Giden Yolcu Katında 

izleyeceği güzergâh ve uyulması gereken kuralların web sitemizdeki duyuruda Ek 1’de yer alan broşürde 

gösterildiği, bu güzergaha uygun şekilde kullanımının, hem araçların daha kolay yolcu indirmesini sağlamak hem 

de inen yolcuların daha az mesafe kat ederek Havalimanı’na girişlerini sağlamayı amaçladığı belirtilmiştir.

Aynı yazıda, İstanbul Havalimanı’ndan yolcu karşılayan turizm transfer araçları için katlı otoparkın en alt 

katından yolcu alabilecek bir alan oluşturularak hizmete açıldığı, araçların bu alana giriş ve çıkışlarının şimdilik 

ücretsiz olduğu, ilerleyen zamanlarda belirlenen alanda gereğinden fazla kalan araçlar için bir ücret politikası 

oluşturulacağı belirtilmiştir. Bu konuda uyulması gereken kurallar ise web sitemizdeki duyurumuzda yer alan

Ek 2’de belirtilmiştir. İstanbul Sahiba Gökçen Operasyon Müdürlüğü ile yapılan sözlü görüşmede ise; Sabiha 

Gökçen Güvenlik Komisyonunun aldığı karar ile, otoparkın turizm araçları için 15 dakikalık ücretsiz kullanımına 

ilişkin uygulamanın 8 Temmuz 2022 tarihi itibarıyla başlayacağı bildirilmiştir.

Detaylı bilgi için tıklayınız.

GÜNEY AFRİKA TURİZM OFİSİ YETKİLERİ İLE 
HAVAYOLU BİLET SATIŞ VE IATA İHTİSAS 
BAŞKANIMIZ NUMAN OLCAR’IN KATILIM 

GÖSTERDİĞİ ONLINE 
TOPLANTI GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Güney Afrika Türkiye Büyükelçimiz Sayın Ayşegül Kandaş’ın 
katılımıyla, TÜRSAB olarak Güney Afrika Turizm Ofisi yetkilileri ile 

online bir toplantı gerçekleştirildi. Birliğimizi temsilen Havayolu Bilet 
Satış ve IATA İhtisas Başkanımız Numan Olcar’ın katılım gösterdiği 

toplantı kapsamında, İki Ülkenin turizm ile ilgili stratejik konularında 
ortak iş birliği için ön mutabakat sağlanmış ve bundan sonra atılacak 

adımlar hakkında eylem planı oluşturulması kararlaştırılmıştır.

FATİH BÖLGE TEMSİL KURULU BAŞKANIMIZ 
GÜRKAN ÖZCAN TARİHİ YARIMADA İLE İLGİLİ 

SORUNLAR VE ÇÖZÜMLERİ İÇİN 
İSTANBUL VALİ YARDIMCISI ÖZLEM BOZKURT 

GEVREK İLE BİR ARAYA GELDİ

TÜRSAB Fatih Bölge Temsil Kurulu Başkanımız Gürkan Özcan, Birliğimizi temsilen İstanbul Valiliği 
turizmden sorumlu Vali Yardımcısı Özlem Bozkurt Gevrek ile bir araya geldi.

Gerçekleşen görüşmede Tarihi Yarımada ile ilgili sorunlar ve çözümleri hakkında istişarelerde 
bulunuldu. İstanbul Valiliği’ne ve Sayın Özlem Bozkurt Gevrek’e misafirperverliklerinden dolayı 

teşekkür ederiz. TÜRSAB Fatih Bölge Temsil Kurulu Başkanımız Gürkan Özcan, Birliğimizi temsilen 
İstanbul Valiliği turizmden sorumlu Vali Yardımcısı Özlem Bozkurt Gevrek ile bir araya geldi.

Gerçekleşen görüşmede Tarihi Yarımada ile ilgili sorunlar ve çözümleri hakkında istişarelerde 
bulunuldu. İstanbul Valiliği’ne ve Sayın Özlem Bozkurt Gevrek’e 

misafirperverliklerinden dolayı teşekkür ederiz.

YÖNETİM KURULU BAŞKANIMIZ 
FİRUZ B. BAĞLIKAYA AYDIN BTK’NIN DÜZENLEDİĞİ 

“SEZONDA BİZ BİZE BİR NEFES” PROGRAMINDA 
TURİZM TEMSİLCİLERİYLE BULUŞTU

Aydın Bölge Temsil Kurulumuzun düzenlediği “Sezonda Biz Bize Bir Nefes” organizasyonunda 
Yönetim Kurulu Başkanımız Firuz B. Bağlıkaya ve TÜRSAB Heyetimiz seyahat acentalarımızın 

temsilcileri ile bir araya geldi. Etkinliğe, Yönetim Kurulu Başkanımız Firuz B. Bağlıkaya, 
Yönetim Kurulu Üyelerimiz Soner Bacaksız, Tolga Gencer, Aydın Bölge Temsil Kurulu Başkanımız 

Eda Yurtcan, Yönetim Kurulu Yedek Üyemiz ve Aydın BTK Başkan Yardımcımız Deniz Köse, 
TÜRSAB Hukuk Baş Danışmanımız İlker Ünsever ve BTK Yönetim Kurulu Üyeleri katılım gösterdi.

Yaz sezonunun tüm turizmcilere hayırlı olmasını ve bol kazançlar getirmesini dileriz.


